a CONTRATAÇÃO, nos termos e artigos do mesmo diploma, da empresa abaixo 

relacionada para AQUISIÇÃO DE PORTA DE VIDRO TEMPERADO CINZA. 

LUIS EGIDIO NICOLA CNPJ 09.024.193/0001-95 situado na Rua Brasil, nº807. 

Bairro: Centro. São Vicente do Sul – RS, CEP 97.420-000, no valor total de R$6.930,00 

(seis mil novecentos e trinta reais). 

Decorrendo neste Processo de Dispensa de Licitação o Valor total de R$6.930,00 

(seis mil novecentos e trinta reais). 

JUSTIFICATIVA: A aquisição e instalação de vidro temperado cinza, com 

espessura de 8 mm, destinado à confecção e colocação de porta para atender às 

necessidades da Secretaria de Turismo e da Sala do Empreendedor (SEBRAE). 

A demanda se justifica em razão da necessidade de adequação da estrutura física